
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

na realizację świadczeń – wykonywanie badań specjalistycznych, 

psychologicznych oraz obserwację szpitalną 

dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej, 

na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu w roku 2024 

 

 
I. ZAMAWIAJĄCY: 

 
Powiat Nowotomyski 
ul. Poznańska 33 
64-300 Nowy Tomyśl 
Wykonujący zadanie publiczne z zakresu administracji rządowej powierzone przez 
Wojewodę Wielkopolskiego na podstawie porozumienia z dnia 9 stycznia 2024r. 
 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
 
Na podstawie przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1046). 
Do przedmiotowego zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (art. 63 ust. 7 ustawy o obronie ojczyzny) 
 

III. PRZEDMIOT KONKURSU OFERT I JEGO WARTOŚĆ. 
 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych 
oraz obserwacja szpitalna osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2024 roku, 
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu 
udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2024 r. (Dz.U. z 2022, poz. 1046), przy 
czym liczba osób skierowanych na badania specjalistyczne, psychologiczne i obserwację 
szpitalną, a także zakres tych świadczeń będzie uzależniony od decyzji Przewodniczącego 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu. 

 
Kwota, którą Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zadania: 17 330,00 zł brutto  
(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta trzydzieści złotych 00/100) 
 
 
 
 
 



2 

 

 

IV. WARUNKI ZAMÓWIENIA: 
 
A. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia; 
B. Do oferty należy załączyć: 

a) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, lub z rejestru właściwego 
wojewody, lub z rejestru Okręgowej Rady Lekarskiej albo dokumentów z 
rejestrów podmiotów gospodarczych państw członkowskich Unii Europejskiej 
albo państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego, wydanych nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (w przypadku 
podmiotów leczniczych) lub wypis z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej (w przypadku indywidualnych praktyk lekarskich);  

b) polisę lub inny dokument potwierdzający, że oferent jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 

C. W wyniku wyboru oferty jako najkorzystniejszej zostanie zawarta umowa na realizację 
świadczeń będących przedmiotem zamówienia, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia; 

D. Wybór oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria oceny ofert: 
1) koszt jednego świadczenia, 
2) stan obsady lekarsko – pielęgniarskiej dla konsultacji specjalistycznej, 
3) wyposażenie w aparaturę diagnostyczną dla konsultacji specjalistycznej. 
Zamawiający oceni oferty w następujący sposób: 

a) kryterium ,,stan obsady lekarsko – pielęgniarskiej” dla konsultacji specjalistycznej 
– zostanie ocenione w skali punktowej do 10 punktów. Oferta spełniająca 
kryterium otrzyma 10 punktów, oferta – nie spełniająca kryterium – 0 punktów; 

b) kryterium ,,wyposażenie w aparaturę diagnostyczną” dla konsultacji 
specjalistycznej – zostanie ocenione w skali punktowej do 10 punktów. Oferta 
spełniająca kryterium otrzyma 10 punktów, oferta – nie spełniająca kryterium – 0 
punktów; 

E. Dostępność do badań, o których mowa w pkt III.A. i obserwacji szpitalnej: codziennie 
od poniedziałku do piątku w okresie trwania kwalifikacji wojskowej od dnia 
05.03.2024 r. do dnia 27.03.2024 r. 

F. Dostępność do badań , o których mowa w pkt III.A. i obserwacja szpitalna musi być 
gwarantowana przez podmiot leczniczy lub indywidualną praktykę lekarską osobom 
podlegającym kwalifikacji wojskowej w dniu skierowania ich przez Przewodniczącego 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nowym Tomyślu na te badania lub obserwację 
szpitalną lub w dniu  następnym.   

G. Umowa zawarta na okres od dnia 05.03.2024 r. do dnia 27.03.2024 r. 
H. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywanie wybranych świadczeń przez 

podwykonawców podmiotu leczniczego lub indywidualnej praktyki lekarskiej za 
zgodą Zarządu Powiatu. 

I. Dodatkowe informacje wymagane od podmiotu leczniczego lub indywidualnej 
praktyki lekarskiej: 

1) podanie siedziby oraz miejsca udzielania świadczeń podmiotu leczniczego 
wraz z podaniem danych, REGON i NIP; 

2) podanie danych osób/osoby upoważnionych do kontaktów roboczych oraz 
podpisania umowy; 

3) wskazanie dokładnej lokalizacji realizacji przedmiotu zamówienia na terenie 
miasta Nowy Tomyśl; 



3 

 

 

4) podanie kadry lekarsko – pielęgniarskiej; 
5) podanie informacji o wyposażeniu w aparaturę diagnostyczną. 

Przesłanki unieważnienia konkursu ofert określa § 11 Rozporządzenia. 
 
V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

 
Ofertę należy złożyć – pod rygorem odrzucenia – osobiście lub za pośrednictwem 
operatora pocztowego, na formularzu oferty (załącznik Nr 1 do Zaproszenia) do dnia 
05.02.2024 r. do godz. 10:00 w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu tj., ul. 
Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl w zamkniętej kopercie zabezpieczonej przed 
otwarciem, opatrzonej nazwą i adresem Oferenta oraz opisem: ,,Realizacja świadczeń – 
wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla 
osób podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej 
w Nowym Tomyślu w roku2024”. Decyduje data wpływy do Starostwa. 

Oferty zostaną otwarte przez Komisję konkursową dnia 05.02.2024 r. o godz. 10:30. 
Konkurs ofert przeprowadzi Komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu. 

O rozstrzygnięciu konkursu ofert i jego wyniku oferentów zawiadomi na piśmie 
Zarząd Powiatu. 

Z chwilą doręczenia zawiadomienia o wyniku konkursu ofert, oferent ma prawo do 
wniesienia protestu wraz z uzasadnieniem na piśmie, osobiście lub w formie przesyłki 
kurierskiej za zwrotnym poświadczeniem odbioru – do Zarządu Powiatu – w terminie 7 
dni, licząc od dnia doręczenia tego zawiadomienia ( § 10 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia).  
 

VI. INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI ZWRÓCENIA SIĘ OFERENTA DO ZAMAWIAJĄCEGO O 
WYJAŚNIENIE TREŚCI POSTANOWIEŃ ZAWARTYCH W ZAPROSZENIU. 

 
Oferenci mogą zwracać się do Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej o 
wyjaśnienie treści zawartych w zaproszeniu w terminie do 2 dni, przed wyznaczonym 
terminem składania ofert. 
Zamawiający wyznacza do kontaktu z oferentami pracownika Starostwa: 
Jarosława Zielińskiego, tel. 61 44 26 796; e-mail: jzielinski@powiatnowotomyski.pl. 


